
平成２９年度環境整備センター騒音・振動等測定結果

測定場所：オリエンタル火工所有地前

午前 午後 午前 午後 午前 午後

騒　音
レベル

dB(A) 34 33 46 45 36 32

振　動
レベル

dB 30未満 30未満 30未満 30未満 30未満 30未満

測定場所：蔵田地区内

午前 午後 午前 午後 午前 午後

騒　音
レベル

dB(A) 32 30 43 44 34 32

振　動
レベル

dB 30未満 30未満 30未満 30未満 30未満 30未満

測定場所：五之坪集落農業センター

午前 午後 午前 午後 午前 午後

騒　音
レベル

dB(A) 30 30未満 39 37 30未満 30未満

振　動
レベル

dB 30未満 30未満 30未満 30未満 30未満 30未満

平成２９年度環境整備センターアスベスト測定結果

単位

平成２９年度環境整備センター浮遊粒子状物質測定結果

測定場所：環境整備センター管理棟屋上
測　定　時　間 単位

 0:00～ 1:00 mg/m3

 1:00～ 2:00 mg/m3

 2:00～ 3:00 mg/m3

 3:00～ 4:00 mg/m3

 4:00～ 5:00 mg/m3

 5:00～ 6:00 mg/m3

 6:00～ 7:00 mg/m3

 7:00～ 8:00 mg/m3

 8:00～ 9:00 mg/m3

 9:00～10:00 mg/m3

10:00～11:00 mg/m3

11:00～12:00 mg/m3

12:00～13:00 mg/m3

13:00～14:00 mg/m3

14:00～15:00 mg/m3

15:00～16:00 mg/m3

16:00～17:00 mg/m3

17:00～18:00 mg/m3

18:00～19:00 mg/m3

19:00～20:00 mg/m3

20:00～21:00 mg/m3

21:00～22:00 mg/m3

22:00～23:00 mg/m3

23:00～24:00 mg/m3

平　　　均 mg/m3

最　　　大 mg/m3

0.006

ND
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検査項目 単位
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0.018
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55
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0.024

ND

0.005

ND

ND

ND

0.017

ND

H29.8.2

0.005

基準値

55

H30.2.7

0.012

0.008

ND

0.014

H29.9.11

H29.9.11

0.010

0.007

基準値

<0.3

H29.6.19 H30.2.7

環境基準値

H29.12.4
基準値

55

60

H29.11.21

0.029

１３号埋立地 <0.3

本／㍑

0.033

0.028

0.007

H29.6.19

<0.3

0.006

ND

H29.5.23

0.013

0.029

0.044

0.021

0.017

0.021

0.019

0.029

0.020

0.030

0.029

0.024

測定日

検査項目

検査項目

0.033
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0.039

単位

単位
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0.036

0.032

ND

0.031

0.042

0.028

0.044

0.009

0.014

ND

0.013

0.017

0.022

0.005

0.017

0.022

0.007

0.018

ND

ND

0.005

ND

0.026

0.026

0.027

0.010

0.005

0.015

0.023

0.005

0.027

ND

ND

ND

ND

ND

0.010

0.005

ND

0.025

0.024

0.008

0.008

0.004

0.013

0.018

0.010

0.012

ND

0.005

0.10

管理棟屋上

３号埋立地

H30.2.21

0.007

ND

0.013

0.010

ND

0.014

60

H29.12.4 H30.2.7

0.018

0.20

0.006

0.004

ND

ND

ND
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30未満

昼間

昼間

昼間
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30未満

37

30未満


